

# **Kaos Leif Holding ApS**

Hirsevej 12, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 33 49 34 87

## **Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. august 2020.

---

**Leif Sørensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kaos Leif Holding ApS Hirsevej 12 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 33 49 34 87
	Stiftet: 26. januar 2011
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Leif Sørensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
<b>Associeret virksomhed</b>	Actee ApS, Roskilde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, herunder finansiering og kapitalanbringelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.679 mod -48.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.049 mod -822.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets egenkapital er negativ med t. kr. 666. Det er en forudsætning for fortsat drift, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan videreføres og der opnås den nødvendige indtjening. Det er ledelsens opfattelse at dette kan opnås, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.679</b>	<b>-48</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-784
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	50
Andre finansielle indtægter	93.440	0
Øvrige finansielle omkostninger	-92.900	-39
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.139</b>	<b>-821</b>
Skat af årets resultat	-16.910	-1
<b>Årets resultat</b>	<b>-27.049</b>	<b>-822</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-27.049	-822
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-27.049</b>	<b>-822</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	17
Andre tilgodehavender	494.382	42
Tilgodehavender i alt	<u>494.382</u>	<u>59</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>494.382</u></b>	<b><u>59</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>494.382</u></b>	<b><u>59</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80
3	Overført resultat	-745.613	-719
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-665.613</b>	<b>-639</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.047.975	230
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	6
	Gæld til tilknyttede virksomheder	18.950	331
	Anden gæld	87.570	131
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.159.995	698
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.159.995</b>	<b>698</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>494.382</b>	<b>59</b>
<p>1 Usikkerhed om going concern  4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  5 Eventualposter</p>			

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets nuværende kreditter i pengeinstitutter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter.

Der er afgivet en erklæring om nødvendig kredit fra ultimativ anpartshaver. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80
	<b>80.000</b>	<b>80</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-718.564	103
Årets overførte overskud eller underskud	-27.049	-822
	<b>-745.613</b>	<b>-719</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets anpart i den associerede virksomhed ligger til sikkerhed for selskabets gæld til kreditinstitutioner. Gælden udgør på balancedagen t. kr. 1.048. Regnskabsmæssig værdi af anpart udgør t. kr. 0.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Actee ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 30. juni 2019 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Leif Sørensen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-717333684134

IP: 2.130.xxx.xxx

2020-08-13 09:59:05Z

NEM ID 

## Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-08-13 11:03:31Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>